
UCHWAŁA Nr VI/36/2019 
RADY GMINY GZY

z dnia 23 maja 2019 r.

w sprawie przekazania w formie darowizny nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (D z. U. z 2019 r. poz. 506 ) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204, Dz. U z 2017 r. poz. 1509, z 
2018r. poz. 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, poz. 492 i poz.801) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny na rzecz Powiatu 
Pułtuskiego nieruchomości położonej w obrębie Nr 15 - Nowe Przewodowo zajętej pod drogę 
oznaczoną jako działka o numerze ewidencyjnym 324/184 o pow. 1,15 ha, stanowiącej 
własność Gminy Gzy, dla której Sąd Rejonowy w Pułtusku prowadzi księgę wieczystą Nr 
OS1U/00057339/5.

§ 2. Nieruchomość, o której mowa w § 1, będzie przeznaczona na cel publiczny, tj. 
pod drogę powiatową.

§ 3. Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Wójta Gminy Gzy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 

Zdzisław Kaczorowski



Uzasadnienie do uehwały Rady Gminy Gzy z dnia 23 maja 2019r. 

w sprawie przekazania w formie darowizny nieruchomości

Dnia 19 grudnia 2018r. Rada Powiatu w Pułtusku podjęła stanowisko w sprawie 
podjęcia działań w zakresie przejęcia i przekazania w formie darowizn dróg powiatowych i 
gminnych (Uchwała Nr III/30/2018).

Dnia 31 stycznia 2019 r. Rada Gminy Gzy Uchwałą Nr IV/23/2019 wyraziła wolę 
podjęcia działań w zakresie przekazania w formie darowizny dróg gminnych Powiatowi 
Pułtuskiemu.

Dnia 07.05.2019r. do tutejszego Urzędu Gminy wpłynęło pismo Zarządu Powiatu 
Pułtuskiego dotyczące skierowania pod obrady Radzie Gminy w Gzach projektu uchwały w 
sprawie przekazania w formie darowizny nieruchomości zajętych pod drogę publiczną, 
położoną na terenie gminy Gzy, oznaczoną jako działka o numerze ewidencyjnym 324/184 o 
powierzchni 1,15 ha w obrębie 15 -  Nowe Przewodowo.

PRZEWODNICZĄCY

Zdzisław Kaczorowski


